
 

令和３年４月吉日 

ＰＴＡ会員 各位 

富岡小学校 校長 

富岡小学校 ＰＴＡ会長 

 

令和３年度第４２回ＰＴＡ定期総会 議決結果ついて 

 

 日頃より、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

第 42回ＰＴＡ総会は書面での議決とし、４月２６日締め切りにて議決を行いました。 

議決結果について、下記の通りご報告いたします。 

 

記 

■ 総会の成立確認 

本会会則第１５条により、議決権行使書の提出がＰＴＡ会員の３分の１以上ありました

ので、本総会は成立いたしました。 

 

〇ＰＴＡ会員数   Ｐ会員 283名  Ｔ会員 21名     計 304 名 

〇議決権行使書提出総数  240  (紙の議決権行使書と Web議決権行使書の合計数) 

 

■ 議案 

第１号議案 令和 2年度活動報告について     承認 240 ・ 否認 0 

第２号議案 令和2年度会計決算報告・監査報告について   承認 240 ・ 否認 0 

第３号議案 令和3年度役員候補者(案)について    承認 240 ・ 否認 0 

第４号議案 令和3年度活動計画(案)について    承認 240 ・ 否認 0 

第５号議案 令和3年度会計予算(案)について          承認 239 ・ 否認 1 

 

◎結果 

上記のとおり、すべての議案について、過半数の承認をもって可決されましたことを 

ご報告致します。                            

 

皆さまには、昨年度のＰＴＡ活動に多大なご協力をいただきましたこと、ＰＴＡ役員一

同、心より御礼申し上げます。 

 今年度も引き続きご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


